
 

 

CENTRO EDUCACIONAL TRÊS MARIAS 

ESCOLA DE ENSINO SUPERIOR DO AGRESTE PARAIBANO – EESAP 

 

RESULTADO VESTIBULAR 2022.2 

EDITAL Nº 12/2022 

 

A Escola de Ensino Superior do Agreste Paraibano – EESAP, torna público a listagem de classificados 

no 1º vestibular 2023.1, realizado por meio do edital 12/2022 que especifica que, só concorrerá a bolsa de 

estudos de 100% quem optar pelo vestibular presencial. Segue abaixo a classificação geral e por curso: 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação 

DÉBORA OLIVEIRA DA SILVA ***.712.454-** 956.67 1º COLOCADO - 

ALAN VITOR OLIVEIRA PESSOA ***.557.044-** 819.99 2º COLOCADO   

MARIA IZABELE ***.161.884-** 806.65 3º COLOCADO   

ISABELLY DE LIMA BEZERRA ***.126.614-** 796.65 4º COLOCADO   

MATEUS DE OLIVEIRA LOPES ***.616.044-** 793.32 5º COLOCADO   

VITÓRIA ARAÚJO TARGINO MEDEIROS ***.480.634-** 776.65 6º COLOCADO   

LÍVIA NICOLY SOUZA DA SILVA ***.323.004-** 736.66 7º COLOCADO   

MARIA DE LOURDES SANTOS 
CAVALCANTE NETA 

***.322.694-** 726.66 8º COLOCADO   

MARIA VITÓRIA RODRIGUES DE 
AZEVEDO 

***.010.724-** 719.99 9º COLOCADO   

JOÃO VICTOR CAMPELO DA CRUZ ***.362.484-** 716.66 10º COLOCADO   

LUIKY JOSÉ SOARES NERI ***.239.754-** 703.32 11º COLOCADO   

JULIO CESAR DE AGUIAR CRUZ ***.184.674-** 699.99 12º COLOCADO   

ANDREY ALVES FARIAS ***.560.214-** 684.32 13º COLOCADO   

ELISA MANE DA COSTA ***.916.604-** 679.99 14º COLOCADO   

JOSÉ RENNAN DE SOUSA SILVA ***.495.224-** 679.99 15º COLOCADO   

VINÍCIUS EDUARDO ALVES DE MELO ***.870.824-** 669.99 16º COLOCADO   

RONALDO MASCENA DE OLIVEIRA ***.753.394-** 669.66 17º COLOCADO   

RUANDERSON GONÇALVES ***.479.734-** 669.66 18º COLOCADO   

YAGO VINICIUS ALVES DA SILVA ***.144.764-** 666.66 19º COLOCADO   

RENATA CAMILLY MARINHO DA SILVA ***.536.774-** 666.66 20º COLOCADO   

LUIS CARLOS DE SOUZA SANTOS ***.611.104-** 666.66 21º COLOCADO   



 

ALINE CRISPIM CRUZ ***.781.567-** 656.66 22º COLOCADO   

MARIA EDUARDA ARAÚJO 
CAVALCANTE 

***.224.717-** 653.32 23º COLOCADO   

WESCLEY CHRISTIANO DOS SANTOS 
DE ALMEIDA 

***.457.664-** 643.327 24º COLOCADO   

FELIPE GOMES DOS SANTOS ***.195.554-** 643.32 25º COLOCADO   

MICARLA CRISTINE SOARES DA SILVA ***.849.654-** 633.33 26º COLOCADO   

EDUARDO HENRIQUE SOARES DA 
SILVA 

***.206.594-** 633.32 27º COLOCADO   

JOSÉ YURI CLAUDINO DE OLIVEIRA ***.980.834-** 629.99 28º COLOCADO   

BIANCA MARIA BATISTA DA SILVA ***.196.464-** 629.99 29º COLOCADO   

MARIA GABRIELA DA SILVA PAULINO ***.965.214-** 629.99 30º COLOCADO   

MARCOS VINÍCIUS ***.695.534-** 623.32 31º COLOCADO   

CAMILLY FERREIRA DE LIMA ***.320.224-** 619.99 32º COLOCADO   

EDYLANNA MELO DOS SANTOS ***.203.414-** 619.99 33º COLOCADO   

MARIA EDUARDA DE LIMA SILVA ***.934.004-** 613.32 34º COLOCADO   

BRENNA SHORAYA BEZERRA GOMES ***.930.144-** 609.99 35º COLOCADO   

JULLYA GABRIELY DE MIRANDA SILVA ***.973.774-** 606.66 36º COLOCADO   

KAUANE CRISTINA SOARES DE 
AMORIM RAMOS 

***.404.674-** 599.99 37º COLOCADO   

LAURYENNE ARAÚJO DOS SANTOS ***.979.694-** 599.99 38º COLOCADO   

VITORIA MARIA ***.717.564-** 596.66 39º COLOCADO   

VALDECI JOAO DA SILVA ***.973.474-** 576.66 40º COLOCADO   

ISABELLE SANTOS DO NASCIMENTO ***.241.514-** 576.66 41º COLOCADO   

AMANDA SOARES TAVARES ***.475.664-** 573.32 42º COLOCADO   

ROBEVAL GONÇALVES DA SILVA 
NETO 

***.547.704-** 566.66 43º COLOCADO   

WELLEN CAVALCANTE DA SILVA ***.908.834-** 563.32 44º COLOCADO   

JHULIO ERLESON PEREIRA DOS 
SANTOS 

***.469.624-** 549.99 45º COLOCADO   

JOSUEL TRAJANO DE SOUZA JÚNIOR ***.300.614-** 546.66 46º COLOCADO   

ANDRESSA FARIAS DA SILVA ***.518.457-** 546.66 47º COLOCADO   

CLAYRTON ALVES GOMES ***.526.804-** 543.32 48º COLOCADO   

EDVANIA FERREIRA DOS SANTOS ***.931.764-** 529.99 49º COLOCADO   

SILVIA VITÓRIA CARDOSO PESSOA ***.740.334-** 529.99 50º COLOCADO   

ALÍCIA RAYANNE FERNANDES DOS 
SANTOS 

***.153.184-** 529.99 51º COLOCADO   

ARIANNY MARIA DA SILVA BIZERRIL ***.737.894-** 529.99 52º COLOCADO   

JAQUELINE PONTES ALEXANDRE ***.992.604-** 526.66 53º COLOCADO   

JULLYENI ALVES ***.733.154-** 526.66 54º COLOCADO   



 

LAYRIS CORREIA DE ARAÚJO ***.982.944-** 526.66 55º COLOCADO   

PALOMA DE LIMA SILVA ***.071.664-** 516.66 56º COLOCADO   

SAMUEL ISAC CARDOSO DE LUNA ***.194.504-** 516.66 57º COLOCADO   

MARIA RAIANY NUNES ISIDORIO ***.333.094-** 513.33 58º COLOCADO   

ANA KAROLINE DA COSTA MARREIRO ***.106.044-** 506.66 59º COLOCADO   

PEDRO HENRIQUE ARAUJO DA SILVA ***.503.064-** 503.33 60º COLOCADO   

JOSE EDNALDO RIBEIRO DA ROCHA ***.956.004-** 503.32 61º COLOCADO   

MÔNICA NIELY DO NASCIMENTO ***.016.424-** 499.99 62º COLOCADO   

EDCLEITON MORAIS CUNHA DOS 
SANTOS 

***.161.244-** 499.99 63º COLOCADO   

ÉLIS REGINA AUGUSTO DA SILVA ***.031.054-** 496.66 64º COLOCADO   

KAROLAYNE BERNARDINO DA SILVA ***.734.474-** 493.33 65º COLOCADO   

LÍVIA MARIA ORANGE PRAZERES ***.980.514-** 483.33 66º COLOCADO   

JOSÉ GABRIEL COSTA ARANTES ***.288.814-** 479.99 67º COLOCADO   

MARIA CLARA SILVA DOS SANTOS ***.086.144-** 479.99 68º COLOCADO   

ANA LUIZA FLORIANO FERREIRA ***.678.594-** 479.99 69º COLOCADO   

MARIA CLARA MARINHO ***.752.914-** 469.99 70º COLOCADO   

MOISÉS XAVIER LIMA DE MIRANDA ***.696.484-** 467.66 71º COLOCADO   

CAMILA SILVA CARNEIRO DE OLIVEIRA ***.692.994-** 463.33 72º COLOCADO   

MARIA CECÍLIA NASCIMENTO RIBEIRO ***.387.914-** 463.33 73º COLOCADO   

JHENEFY TAUANE DA SILVA ***.686.634-** 459.99 74º COLOCADO   

MARIA EDUARDA DA SILVA SABINO ***.580.674-** 459.99 75º COLOCADO   

KAMILY MARIA SANTOS PORPINO ***.596.504-** 459.99 76º COLOCADO   

FRANCINALVA DE OLIVEIRA 
FABRICOO 

***.923.574-** 456.66 77º COLOCADO   

FRANCISCO JAKSON OLIVEIRA 
PEREIRA 

***.322.164-** 456.66 78º COLOCADO   

ALCIELE MARIA FERREIRA CELESTINO ***.221.454-** 456.66 79º COLOCADO   

JANICLEIDE RODRIGUES DA SILVA ***.253.684-** 456.66 80º COLOCADO   

LAYS BEATRIZ FERREIRA LUCENA ***.201.214-** 456.66 81º COLOCADO   

MARCONE ANTONIO DA SILVA ***.645.134-** 453.33 82º COLOCADO   

PAULO LUIS DO NASCIMENTO ***.617.954-** 449.99 83º COLOCADO   

REGINA COELI GOMES ESTEVAM ***.843.074-** 449.99 84º COLOCADO   

ANA BEATRIZ ARAÚJO PEREIRA DA 
SILVA 

***.621.224-** 449.99 85º COLOCADO   

WESELLY ROBERT PAULINO DA SILVA ***.941.044-** 439.99 86º COLOCADO   

JOÃO VITOR RODRIGUES BARROS ***.078.544-** 436.66 87º COLOCADO   



 

MONIQUE MARIA DE PONTES ARAÚJO 
CALISTO 

***.234.584-** 436.66 88º COLOCADO   

LARISSA SOARES SANTIAGO ***.409.674-** 433.33 89º COLOCADO   

MARIA FERNANDA DE ANDRADE 
SOUSA 

***.298.004-** 433.33 90º COLOCADO   

JOIANE MARIA CÂMARA DE SOUZA ***.577.014-** 433.33 91º COLOCADO   

SUZANA MONTEIRO DE FRANÇA ***.270.094-** 429.99 92º COLOCADO   

ERIVAN DA SILVA BEZERRA ***.840.504-** 416.66 93º COLOCADO   

JOÃO VITOR ***.168.234-** 413.33 94º COLOCADO   

CÁSSIO DE SOUZA MARTINS ***.424.184-** 413.33 95º COLOCADO   

CAIO LAURINDO CASSIANO ***.237.334-** 409.99 96º COLOCADO   

RENATA BATISTA ALVES ***.223.964-** 406.66 97º COLOCADO   

GABRIELE ALVES VIEIRA ***.556.464-** 406.66 98º COLOCADO   

 
 

PRIMEIROS LUGARES DOS CURSOS 

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação 

DÉBORA OLIVEIRA DA SILVA ***.712.454-** 956.67 1º COLOCADO --- 

MARIA GABRIELA DA SILVA PAULINO ***.965.214-** 629.99 2º COLOCADO Bolsa 50% 

EDVANIA FERREIRA DOS SANTOS ***.931.764-** 529.99 3º COLOCADO   

BACHARELADO EM DIREITO 

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação 

ALAN VITOR OLIVEIRA PESSOA ***.557.044-** 819.99 1º COLOCADO Bolsa 50% 

VITÓRIA ARAÚJO TARGINO MEDEIROS ***.480.634-** 776.65 2º COLOCADO Bolsa 50% 

MARIA DE LOURDES SANTOS 
CAVALCANTE NETA 

***.322.694-** 726.66 3º COLOCADO   

BACHARELADO EM ENFERMAGEM 

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação 

MARIA IZABELE ***.161.884-** 806.65 1º COLOCADO Bolsa 50% 

MATEUS DE OLIVEIRA LOPES ***.616.044-** 793.32 2º COLOCADO Bolsa 50% 

JOÃO VICTOR CAMPELO DA CRUZ ***.362.484-** 716.66 3º COLOCADO   

 
 



 

 
BACHARELADO EM FARMÁCIA 

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação 

ISABELLY DE LIMA BEZERRA ***.126.614-** 796.65 1º COLOCADO Bolsa 50% 

VINÍCIUS EDUARDO ALVES DE MELO ***.870.824-** 669.99 2º COLOCADO Bolsa 50% 

WESCLEY CHRISTIANO DOS SANTOS 
DE ALMEIDA 

***.457.664-** 643.327 3º COLOCADO   

BACHARELADO EM PSICOLOGIA 

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação 

LÍVIA NICOLY SOUZA DA SILVA ***.323.004-** 736.66 1º COLOCADO Bolsa 50% 

MARIA VITÓRIA RODRIGUES DE 
AZEVEDO 

***.010.724-** 719.99 2º COLOCADO Bolsa 50% 

ANDREY ALVES FARIAS ***.560.214-** 684.32 3º COLOCADO   

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO 

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação 

YAGO VINICIUS ALVES DA SILVA ***.144.764-** 666.66 1º COLOCADO Bolsa 50% 

JOSUEL TRAJANO DE SOUZA JÚNIOR ***.300.614-** 546.66 2º COLOCADO   

WESELLY ROBERT PAULINO DA SILVA ***.941.044-** 439.99 3º COLOCADO   

BACHARELADO EM ODONTOLOGIA 

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação 

LUIS CARLOS DE SOUZA SANTOS ***.611.104-** 666.66 1º COLOCADO Bolsa 50% 

MARIA EDUARDA DE LIMA SILVA ***.934.004-** 613.32 2º COLOCADO Bolsa 50% 

MÔNICA NIELY DO NASCIMENTO ***.016.424-** 499.99 3º COLOCADO   

BACHARELADO EM FISIOTERAPIA 

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação 

FELIPE GOMES DOS SANTOS ***.195.554-** 643.32 1º COLOCADO Bolsa 50% 

ISABELLE SANTOS DO NASCIMENTO ***.241.514-** 576.66 2º COLOCADO Bolsa 50% 

PALOMA DE LIMA SILVA ***.071.664-** 516.66 3º COLOCADO   

BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA 

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação 

ROBEVAL GONÇALVES DA SILVA 
NETO 

***.547.704-** 566.66 1º COLOCADO Bolsa 50% 



 

 
BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL 

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação 

PEDRO HENRIQUE ARAUJO DA SILVA ***.503.064-** 503.33 1º COLOCADO   

Caso seu nome não esteja aparecendo, favor entrar em contato com a secretaria pelo número: 0800 083 2656 

 


